.8' Motor-Trotti Plauschrennen

5-Ladies Cup Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 1. Lauf Ladies Cup 07.07.2018 10:49
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:49:18
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:20.327 +5.540 10:58:43.623
(98) Tatjana Birrer
1 57.742 +5.189 10:50:18.554
2 52.642 +0.089 10:51:11.196
3 53.583 +1.030 10:52:04.779
4 52.553 10:52:57.332
5 53.733 +1.180 10:53:51.065
6 53.510 +0.957 10:54:44.575
7 53.946 +1.393 10:55:38.521
8 53.718 +1.165 10:56:32.239
9 52.896 +0.343 10:57:25.135
10 52.843 +0.290 10:58:17.978

(63) Christine Haeusermann

1 58.313 +1.431 10:50:19.023
2 56.922 +0.040 10:51:15.945
3 57.916 +1.034 10:52:13.861
4 56.882 10:53:10.743
5 57.621 +0.739 10:54:08.364
6 58.794 +1.912 10:55:07.158
7 57.179 +0.297 10:56:04.337
8 57.993 +1.111 10:57:02.330
9 58.815 +1.933 10:58:01.145
10 58.093 +1.211 10:58:59.238

(65) Astrid Birrer

1 1:03.526 +7.101 10:50:24.416
2 1:00.668 +4.243 10:51:25.084
3 1:00.749 +4.324 10:52:25.833
4 1:00.154 +3.729 10:53:25.987
5 59.269 +2.844 10:54:25.256
6 58.013 +1.588 10:55:23.269
7 56.516 +0.091 10:56:19.785
8 57.513 +1.088 10:57:17.298
9 57.088 +0.663 10:58:14.386
10 56.425 10:59:10.811

(99) Amanda Rueedy

1 1:02.047 +2.468 10:50:23.548
2 1:00.679 +1.100 10:51:24.227
3 1:00.680 +1.101 10:52:24.907
4 1:00.128 +0.549 10:53:25.035
5 59.579 10:54:24.614
6 1:00.654 +1.075 10:55:25.268
7 1:00.645 +1.066 10:56:25.913
8 1:00.950 +1.371 10:57:26.863
9 1:00.500 +0.921 10:58:27.363

(17) Alexandra Hoch

1 1:09.211 +8.168 10:50:30.770
2 1:05.683 +4.640 10:51:36.453
3 1:03.852 +2.809 10:52:40.305
4 1:01.043 10:53:41.348
5 1:01.880 +0.837 10:54:43.228
6 1:01.733 +0.690 10:55:44.961
7 1:03.468 +2.425 10:56:48.429
8 1:05.284 +4.241 10:57:53.713
9 1:04.239 +3.196 10:58:57.952

(72) Lucie Duchene

1 1:23.832 +9.045 10:50:45.928

2 1:21.723 +6.936 10:52:07.651

3 1:23.226 +8.439 10:53:30.877

4 1:19.536 +4.749 10:54:50.413

5 1:14.787 10:56:05.200

6 1:18.096 +3.309 10:57:23.296
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